
ZARZĄDZENIE NR 74/2024 
WÓJTA GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) oraz §10 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 26 lipca 
2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 2200 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego – Justyny Iwaszkiewicz, 
nauczyciela edukacji wczesnoszkolnej Szkoły Podstawowej w Słuczu, w następującym składzie: 

1) Elżbieta Dymecka – przedstawiciel organu prowadzącego, Przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej, 

2) Marta Wasilewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Agnieszka Bajkowska – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Słuczu, 

4) Elżbieta Dorota Modzelewska – ekspert, 

5) Małgorzata Arnista – ekspert. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji Egzaminacyjnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radziłów 
 
 

Krzysztof Milewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8866BFE4-FA7E-4543-AFB8-AC1E408EAFA2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 74/2024 WÓJTA GMINY RADZIŁÓW z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


